на поредица публикации „Из историята на града Стара-Загора“,
отпечатана на страниците на в. „Ст.-Загорский глас“ (бр. 3– 16, 1912 г.)1

с мото “Наш’та Заара нийде я няма”.

* * *
Авторът – Атанас Т. Илиев

Роден е на 2/14 февруари 1852 г. в Стара Загора в търговска
фамилия (Илиев 1926: 11–20). Учи в родния си град Пловдив и Табор
(Чехия), посещава Великата школа в Белград като волнослушател и
записва славянска филология в Прага благодарение на отпуснатата
му помощ от Букурещката Добродетелна дружина.